Requerimento nº.006/14

            REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, Votos de Aplausos e Congratulações ao Doutor Manoel

Soares de Lima, pela doação dos ventiladores para as salas onde acontecem

aulas e ensaios da Banda e do Coral “Zequinha de Abreu”.

                                     Com os Aplausos e Congratulações vão também nossas

manifestações de admiração e respeito.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 07 de abril de 2014.

Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio

Prot. Nº 099/14_

Em 07/04/14

         Assessor Legislativo

Unanimidade       ( x )

Aprovado            ( x)

Rejeitado             (  )

Sessão de 07/04/14

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente